МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 4 СЕЛА УНАРОКОВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН

■ч

ПРИКАЗ
От̂ Г  .2(иУг.

с. Унароково

О создании рабочей группы
по Мониторингу качества дошкольного образования 2021 г.

в МБДОУ детском саду №4 села Унароково

В целях реализации проекта «Проведение мероприятий по
мониторингу качества дошкольного образования в Краснодарском крае в
2021 году» п р и к а з  ы в а ю:

1. Создать рабочую группу М КДО в составе:
Председатель комиссии: Заведующий.Водыжева Татьяна Григорьевна;
Координатор МКДО ДОУ: Старший воспитатель Вершинина Кристина
Робертовна
Член комиссии: Воспитатель Радчук Ирина Ильинична
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Заведующий МДОУ№4
детским садом №4 села Унароково

С приказам ознакомлены:

Т.Г. Водыжева

лги/ l .